PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Secretaria Municipal De Educação,

Cultura e Esporte

Rua: João Gomes de Lira nº1104 – Centro –Douradina-MS tel.: (67)3412-1185

semecdouradina@hotmail.com

ADM 2021/2024

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

Pelo presente TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO, o Prefeito Municipal de Douradina-MS, Sr. Jean

Sérgio Clavisso Fogaça, no uso de suas atribuições legais, prorroga a

validade do Edital do Processo Seletivo Nº 001/2023, da Secretaria

Municipal de Educação, Cultura e Esporte, que tem por objeto a contratação

de docentes, em caráter excepcional e temporário, para mais um ano, na

forma o “item 1.2” do referido Edital.

Douradina, 25 de janeiro de 2024.

Jean Sérgio Clavisso Fogaça

Prefeito Municipal